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kitaplarından
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Batak

André Gide
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Nobel Ödüllü yazarı André Gide’in Batak romanı, yazar olan başkahramanın sanatsal üretiminin sancısına, ey-
lemsizliğine odaklanır. Çırpınan fakat ilerleyemeyen bir kişinin hikâyesini merkeze alır. Bir bakıma Virgilius’un 
Tityre’ini anlatır; onunkine benzer bir tarlaya sahip ana karakter oradan çıkmak yerine, tam tersine orada kal-
maktan mutludur. “Batak” adlı romanına çalışan yazarın anlatıcısıysa münzeviden başka her şeydir: O, Paris 
edebiyat dünyasında uçuşan ve yazdığı harika kitabı anlatan, yorulmak bilmez bir sosyal kelebektir. Arkadaşla-
rına kitaptan bahseder, onların düşüncelerini dinler -ki bu pek de gurur verici değildir ve elbette bunlar okurun 
elinde kitabın bir parçası haline gelir.
Bu, bir bakıma André Gide’in yazma sanatını da ortaya koyar. Çünkü yazmak, hele roman yazmak ayrıntıları yaka-
lamakla alakalıdır. Batak, André Gide’in kendini hicvettiği tek eser, güçlü ve nitelikli bir üstkurmaca çalışması…
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Sayfa : 496
Fiyat  : 190¨

Ebat   : 13,5x21

Benzer 
Kitaplar

Bütün Öyküleri 

Virginia Woolf
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1906’daki ilk öykülerinden başlayarak 1941’de ölümünden kısa bir süre öncesine kadar tamamlama fırsatı 
bulduğu tüm öyküler, aynı zamanda Woolf’un bir yazar olarak gelişimini de gözler önüne sermektedir. Virgi-
nia Woolf okumak, düzyazıyı yeni baştan tanımlamaktır; eşyanın ötesini görmek için edebiyata, sanata doğru 
atılan zahmetli ve sarsıcı bir adım. Bu derleme ile okur, bu adımı atarak, edebiyat tarihinde böylesine derin 
izler bırakmış güçlü bir yazarın kendine has üslubuna, varoluşu her yanıyla çözümlemenin peşinde olan karak-
terlerine ve romanlarında sıklıkla karşılaştığımız temalara teslim olmanın keyfini yaşayacaktır.
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Sayfa : 144
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 13,5x21

Emsal
Kitaplar

Çarpışma
Bizans Ordusunda 
Strateji, Talim ve 
Organizasyon
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Kilikya, Tarsus, Misis, Kıbrıs, Suriye ve Antakya’yı topraklarına katan Bizans ordusu, 10. yüzyılda Suriye bölge-
sini Müslüman Arapların elinden bütünüyle alarak gücüne güt kattı. Halep Emiri Seyfüddevle’yi büyük bir 
yenilgiye uğratan Bizanslılar, zaferin sadece asker sayısına bağlı olmadığını gösterdi. Başarı ancak ve ancak iyi 
düşünülüp titizce planlanan bir dizi taktik neticesinde elde edilebilirdi.
10. yüzyıl Bizans İmparatoru Nikephoros Phokas (963-969) döneminde kazanılan zaferlerin bir neticesi olarak 
derlenen Çarpışma, Bizans İmparatorluğu’nun askerî tecrübelerinin bir birikimi olarak da önemlidir. Ordu-
nun savaş sırasında nasıl hareket edeceği, ordu kamplarının takviyesi, nehirlerin nasıl geçileceği, askerlerin 
nasıl dizileceği, casusluk faaliyetlerinin detayları, geçitlere nasıl pusu kurulacağı, düşman aniden saldırırsa ne 
yapılacağı, şehir kuşatma yöntemleri, düşman sayısı fazla olursa neler yapılacağı gibi konular ele alınmıştır.
Yunanca el yazmaları ve İngilizceleri kıyaslayarak tercüme edilip yayıma hazırlanan Çarpışma, kısa başlıklarla 
meramını net bir şekilde aktaran, böylece Bizans askerî başarılarının devamlılığını temenni eden dinamik bir 
eser. Güneydoğu Anadolu ve Suriye bölgelerinin coğrafyası göz önünde bulundurularak yazılmış, her durum 
hesaba katılmış, dikkatle düşünülmüş bir Bizans tarihi!
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I. Justinianus & Nikephoros
Phokas Dönemlerine Ait
Anonim Askerî Metinler
Çeviri: Hüseyin Uçar
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Mekîn’den Mekân’a
Osmanlı Şehri
İnsan, Mekân ve
Beşerî Münasebetler
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Bu kitap, uzun yıllar şehir tarihi alanında çalışmalar yapmış Prof. Dr. Mehmet Karagöz’ün şehir kavramı ve 
şehir tarihi hakkında kaleme aldığı makale ve denemelerden oluşuyor. Şehre “tarihçi gözlüğü”nden bakan ya-
zar, şehir-insan ilişkisini derinlemesine incelerken, ilk yerleşimlerden günümüze şehrin medeniyet ve kültür 
oluşumuna nasıl katkıda bulunduğunu kendi yorumuyla açıklıyor. İdeal şehir tipolojisi olarak Osmanlı şehrini 
öne süren yazar, İslam şehirlerini dışarıda bırakan şehir modelleri geliştiren Batılı düşünürleri de eleştiriyor.
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Mehmet Karagöz
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Yeniçağlar 
Anadolu’sunda
İslam’ın Ayak İzleri
Osmanlı Dönemi
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Türkiye ve dünya tarihçiliği, Türk tarihi konusunda siyasal, kurumsal ve özellikle Osmanlı tarihçiliğinde sosyoekonomik 
alanlarda önemli araştırmalar ortaya koydu. Buna karşılık, uzun zamandan beri Türkiye’nin içinde yaşadığı, siyasete kadar 
yansıyan kültürel bölünmüşlüğün altında yatan, Türk tarihinin belki en hassas meselesi olan “İslam” konusunda çok yetersiz 
kaldı. Prof. Dr. Ahmet Yaşa Ocak tarafından kaleme alınan bu ciltteki makale ve incelemeler, Osmanlı döneminde İslam’ın 
siyasi, toplumsal ve kültürel hayatta bıraktığı izleri anlamaya çalışıyor; Türkiye tarihinin toplumsal ve kültürel cephesinin bu 
en problematik alanına dair birtakım yaklaşım, yöntem ve analiz denemelerini içeriyor. Başka bir ifadeyle, Fuat Köprülü, Ab-
dülbaki Gölpınarlı ve Osman Turan’dan başka tarihçilerin pek girmediği bir sahanın değişik yönlerine dair yazarının kendi 
kişisel kalem tecrübelerinden bazılarını bir araya getiriyor. 
• Osmanlı Devleti’nin kuruluş tarihi hakkında bir sorgulama.
• Türkiye tarihinde merkezî iktidar ve Mevleviler meselesi.
• 16. yüzyıl Osmanlı Anadolu’sunda Mehdici hareketleri.
• 17. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nda “Kadızadeliler Hareketi”.
• II. Abdülhamid dönemi İslamcılığının tarihî arka planı.
• Türkiye-İran dinî ilişkileri.
Ocak, bunlar ve benzeri birçok konu etrafında Türk toplumundaki iki kültürlülüğün son yıllardaki sıcak tartışmalarının altın-
daki bu büyük problematiğin tarihsel arka planına dair kesitler sunmaya çalışıyor.
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Ahmet Yaşar Ocak
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Müpteladır Gemiler 
Benim Denizlerime

Nurullah Genç
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. İnsan dünyaya kavramlarla bakar, kav-
ramlarla yazar. Şiirlerimde ve hayatımda hep yolculuk var. Bu yolculuk da hiç bitmeyecek. Ve ıstırap… Ne var 
ki biz yaşadıkça bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret olan müminin zindanıdır 
ve zindanda yaşayan birinin yarası hiç iyileşmez, o kişi acı çekmeye devam eder. Bizim ıstırabımız da hiç bit-
meyecek.”
Nurullah Genç, Müpteladır Gemiler Benim Denizlerime ile şairin uzun yolculuğunun ilk duraklarına götürü-
yor okurunu yeniden. Şiirine, şairliğine yön veren izlekleri okurlarıyla buluşturuyor bu eserle.
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kitaplarından
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Tasavvufun
Altın Çağı
Konevî ve Takipçileri
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Tasavvuf oluşum ve gelişim sürecini diğer İslami ilimlere göre daha geç tamamlamış bir disiplindir. Tasavvu-
fun kitlesel olarak gelişimi ve yayılımı Gazzâlî sonrası gerçekleşmiş ve İbn Arabî’nin girişiyle tasavvuf “altın 
çağı”na kavuşmuştur. İbn Arabî’nin etkisiyle tasavvuf artık bir düşünce sistemi, felsefe ve kelama eleştirler su-
nabilecek bir konuma yükselmiştir. Tasavvufa bu dönemde dahil olan metafizik düşünce İbn Arabî’den sonra 
onun öğrencisi  Sadreddin Konevî ile tamamen sistemleşmiştir. Muhyiddin İbn Arabî’nin tasavvufi görüşleri 
ve bu akımı ifade eden Ekberî gelenek Tasavvufun Altın Çağı’nda tüm detaylarıyla anlatılmaktadır. İbn Arabî 
düşüncesinin günümüz şarihlerinden kabul edilen Prof. Dr. Ekrem Demirli bu eseri ile Ekberîlik geleneğinin 
şekilleniş serüvenini ortaya koyuyor.
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Ekrem Demirli
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Mavinin Kızı 
Emily
Umut Mevsimi 
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Serinin her kitabında yeni maceralara kanat açan Emily, bu kitapta yazmaya olan tutkusunu bir adım ileriye 
götürüyor. Yazıları artık hatırı sayılır dergilerde yayınlanmaya başlıyor.
Shrewsbury’deki okulunu ve lise yıllarını geride bırakan Emily yeniden New Moon Çiftliği’ne döner. Yazılarında 
olduğu gibi iç dünyasında da bazı değişimler yaşar. O, artık kalbinde rengârenk kelebeklerin uçuşmaya başladığı 
bir genç kızdır. Hayatında aldığı yeni kararlar, yaşadığı yeni olaylar Emily’yi derinden etkiler. Tüm dostlarının 
kendi hayat yolculuklarına çıkmaya başladığı dönemde, acaba Emily kendisi için doğru yolu bulabilecek mi? 
Yüzleşmesi gereken problemlerin karşısına çıkacak cesareti gösterebilecek mi? 
Bu kitapta Emily, daha duygusal bir serüven yaşıyor ve umut mevsiminin çiçekleri birer birer açılıyor. 

Yaşadığı tüm zorluklara rağmen hayata sevgiyle tutunan Emily’nin merak ve 
hayranlık uyandıran hayat hikâyesi, okuyan herkesi derinden etkiliyor!
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L. M. Montgomery

Serinin Diğer Kitapları
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Mağarada
Tek Başına
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“Göl mü, havuz mu, kuyu mu? Nereye düşmüştüm ben!”
Okulda “Kibrit Çöpü” olarak anılan Yusuf, arkadaşlarıyla beraber bir okul gezisine gider. Heyecanla
gittiği okul gezisinde akran zorbalığı yüzünden umulmadık bir olay yaşar.
Sarmaşıklarla dolu bir mağara…
Buz gibi bir su…
Uzaktan gelen uğultular…
Tüm bunlar yetmezmiş gibi, bu karmaşaya sebep olanlar ve Yusuf aynı kamyona saklanır.
Eyvah! Kamyon hareket ediyor. Acaba Yusuf ve arkadaşları uyandıklarında kendilerini nerede
bulacaklar?
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Nehir Aydın Gökduman
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Duygu
Bankası

Talip Kurşun
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“Söyleyeceğim ama önce emin olmamız gerekiyor. Şimdi söyler-
sem kafanız karışır. Kafanız karışınca da içgüdülerinizin sesi du-
yulmaz olur. O zaman planımızı uygulayamayız.”
Patili dostlarıyla beraber eğlenen, onlara sarılıp uyuyan, dostla-
rının sımsıcak sevgisini içlerinde hisseden insanlar; bir sabah 
uyandı ve tüm dostlarını kapı dışarı etti! Birileri insanlığın için-
deki sevgiyi çalmış olmalı. Ama neden? İnsanlardan uzak, etrafı 
mamalarla, içi bilgisayarlarla dolu bu gizemli ofiste acaba neler 
oluyor? Patiş ve arkadaşları, bu sırrı çözebilecek mi? Bu gizemli 
sırrı çözebilmek için aklın ve içgüdülerin dengesine ihtiyaçları 
var. Bakalım, sen bu sırrın ne olduğunu tahmin edebilecek misin? 

Hayal kurmayı seven bir çocuk olarak büyüdüm ama bunları uzun yıllar içimde sakladım. Çünkü pek çok büyüğe göre, büyümek demek artık 
hayal kurmayı bırakmak ve daha “ciddi olmak” demekti. Her çocuk gibi ben de bir an önce büyümek istediğimden, büyüklerin istediği gibi 
davranırsam büyümüş olacağımı zannettim. Sonra gerçekten büyüdüm ama hayallerim benden daha hızlı büyüdü. Öyle ki artık onları içimde 
saklayamıyordum. Sonunda kalemi kâğıdı elime alıp yazmaya başladım. Bugüne kadar “büyükler” için kitaplar yazdım ama o büyüklerin aslında 
içindeki çocuksuluğu yitirmemiş “küçükler” olduğunu sonradan öğrendim. Çünkü bazı “büyükler” o kadar büyüyorlar ki “çocuk” olmayı unutu-
yorlar. Bense çoğu zaman büyük olmayı unutuyordum. İşte o vakitlerde içimdeki çocuk “hadi benim için de bir kitap yaz, benim için de bir kitap 
yaz!” deyip duruyordu. “Psikolojik danışman” olarak sürekli çocuklarla bir arada bulunduğum için galiba bir tür sorumluluk da duyuyordum. Ama 
kafamdaki fikri yazıya nasıl dökeceğimi bilemiyordum. Sonra evin içinde pıtır pıtır gezinen minnoş bir kedimiz oldu. O zaman dedim ki hikâyenin 
içine bu sevimli yaramazları da katayım. Onlar da dünden razılarmış, hemen hayallerime yardıma koştular ve işte “Duygu Bankası” böyle doğdu. 
Umarım keyifle okursunuz. Sevgiler. 

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Talip Kurşun
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Kutuplarda 
İnecek Var
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Coğrafya gereksiz detaylardan kurtuldu! Coğrafya senin için tam bir eziyet mi? Karışık haritalardan, yaşlı kaya 
parçalarından ve yorucu sınavlardan bıkıp usandın mı? O zaman, tüm bu sıkıcı coğrafya derslerine elveda 
demenin tam zamanı… Çünkü şu anda, Kutuplarda İnecek Var kitabı ile buz gibi, bir o kadar da cesaret isteyen 
bir yolculuğa çıkmak üzeresin!
Sarsılacaksın! Görünen ucu, apartmanlardan bile yüksek olan buz dağlarını gördüğünde… 
Kaçacaksın! Aç kutup ayıları kutup kampının etrafını sardığında… 
Çığlık atacaksın! Kırılma tehlikesi olan buzul vadilerinin kenarında sarsıldığında… 
Tüm bunlar heyecanlanman için yeterli değil mi? Kutuplarda İnecek Var’da ayrıca, kutup kâşiflerinin soğuk 
ısırması yüzünden parmaklarını kaybedişlerini, Eskimo evi yapımını ve buzlar altında kalmış tüm zenginlikleri 
bulabilirsin. Hepsi cidden şok edici!
Coğrafya hiç bu kadar eğlenceli olmamıştı!
“İlham verici!” – Kraliyet Coğrafya Topluluğu

Anita Ganeri

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844734.pdf
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Depremle
Mücadele

15

Tİ
M

AŞ
 Ç

O
CU

K
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

Bear Grylls

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Gerçek bir maceraya hazır mısınız?

Fatima arkadaşlarıyla kamp yaparken eğlense de karanlık gecelerde çok 
korkar. Kampta kullandığı el feneri onu yarı yolda bıraktığında Fatima 
kendini yerin sarsıldığı ve elektriklerin kesildiği bir şehirde bulur. Bear 
Grylls, karanlık sokaklar ve yıkılan binaların arasında Fatima’ya 
yardımcı olmaya hazırdır. Kendilerine güvenli bir yer bulmaya 
çalışırlarken hiç beklemedikleri bir grupla karşılaşırlar.

Fatima, sallanan zemine ayak uydurup gölgelerdeki 
tehlikelerden korkmamayı öğrenebilecek mi?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847789.pdf
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Kağan Kayıp 
Şehrin Gizemi
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Çok sevilen yazar Mustafa Orakçı, Kağan’ın sürükleyici maceralarına devam ediyor.

Akıllı, sevimli, analitik düşünebilen, gizem çözmeye meraklı Kağan; kayıp dedesinin peşinde. Arkadaşları Asya 
ve Onur’la birlikte keşfettikleri gizemli şehrin derinliklerine inecekler. Bu yolculukta pek çok dost ve düşmanla 
karşılaşacaklar. Peki, bir gecede kaybolmuş olan bu kayıp şehrin halkı nereye gitmiş olabilir? Bu inanlara ula-
şırlarsa Kağan’ın dedesini de bulabilirler mi?

Olağanüstü bir macera sizi bekliyor.
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Mustafa Orakçı

Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Bi’Dolu Hikâye 2
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Bi’ Dolu Hikâye 2, içindeki birbirinden farklı 5 öyküyle seni kocaman bir maceranın içine sürükleyecek. “mi” Sesi 
Çıkaran Kuzu ile şarkılar söyleyecek, Ağzı Açık Kalan Kedi ile yeni maceralara atılacak, Bir Tilkinin Günlüğü ile 
kendi hikâyeni yazacak, Tatilus Gezegenus ile sıkıldığında yeni bir gezegene gidecek ve Yağmur Suyu İçen Pa-
patya ile çiçeklerin arasında yerini alacaksın… Rengârenk ve birbirinden eğlenceli Bi’ Dolu Hikâye seni bekliyor.
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847086.pdf


Sayfa : 18
Fiyat  : 240¨

Ebat   : 15,5x15,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Allah Ne Güzel
Yaratmış 
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Hekimoğlu İsmail

Merhaba dünyayı ve canlıları yeni yeni öğrenen minik okur.
Hayranlıkla baktığın bu şirin hayvanlar ne kadar da güzel değil mi!
Onları, tıpkı senin gibi, bu kadar güzel yaratan Allah.
Haydi açalım kitabımızı ve senin için hazırladığımız sürprizleri beraber görelim.





Sayfa : 24
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 22x27

Beni Çok
Seven Rabbim
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Yüce Rabbimizin sıfatlarından bazıları; güzellik, adalet, merhamet ve cömertlik... 
İşte, kahramanımız bu sıfatlar üzerinden Rabbimizi tanıma yolculuğuna çıkıyor. 
Rabbimizi tanıyor, tanıdıkça daha çok seviyor. Sevdikçe O’nun sevgisini artırmanın yollarını arıyor.
Allah’ın sevgisini kazanmak hakkında harika bir hikâye.
Allah’ın isimleri, bütün hikmetleriyle beraber hayatımızın içinde.
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Siham Al-Andalusi

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360136.pdf


Emi-Lou May 
Leire Matin

Doktorazarus

21
Sayfa : 32
Fiyat  : 120¨
Ebat   : 22x25,4
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Karnın mı ağırıyor? Yoksa burnun ŞIP ŞIP 

akıyor ve biraz öksürüyor musun? Ya da 

kafanda GÜM GÜM davullar mı çalıyor?

Geldi Doktorazarus’u çağırma vakti, 

eskisinden daha iyi edecek seni!

Çook eski zamanlarda dinozorlar boynuzları kırıldığında, nezle olduklarında ya da karınları gurul gurul sesler 
çıkardığında ne yaparlardı hiç düşündün mü?
Tabii ki Doktorazarus’u çağırırlardı!
Herkesin sorununa çare bulmakta üstüne olmayan doktor dinozor Doktorazarus, arkadaşlarına yardım 
ederek  onların daha iyi hissetmesine yardımcı oluyor.
Hatta bu yardımlar sayesinde bazıları çay partisi bile yapıyor!
Merak ettin, değil mi? O zaman Jura Dönemi’nde bir yolculuğa çıkalım!










